

Käytä aikaasi yrityksen kasvun saavuttamiseen, älä henkilöstökysymyksiin!



Työntekijöiden löytämisen ei pitäisi olla hankala prosessi. Rent Man Personal OÜ:n avulla sekä asiantuntijoiden että kausityöntekijöiden löytäminen ja hallinta on helppoa, nopeaa ja mukavaa!

Yrityksestä

Rent Man Personal OÜ on toiminut ammattitaitoisen työvoiman vuokrauksen ja henkilöstöpalveluiden tarjoamisen parissa vuodesta 2004 lähtien. Yrityksen vuosittainen liikevaihto on 1,5-2 milj. €, tarjoamme palveluita n. 30 asiakkaalle, joilla on palveluksessaan yli 100 vuokratyöntekijää. Pääkonttorimme sijaitsee Virossa, jonka lisäksi meillä on toimistot Suomessa, Latviassa, Puolassa ja Ukrainassa.

Meidän palveluksemme antavat asiakkaillemme mahdollisuuden vähentää työvoiman palkkaamiseen ja hallintaan liittyvää ajankulua ja säästää hallinnointikustannuksista sekä löytää asiantuntijoita ja kausityöntekijöitä myös silloin, kun työvoimasta on puutetta.

Miten henkilöstönvuokrauspalvelu toimii?

Rent Man Personal OÜ:n avulla voi löytää puhdistustyöntekijöitä, rakentajia, metallityöläisiä ja hitsaajia, kuljetus- ja myös kausityöntekijöitä sekä monia muita alansa asiantuntijoita.

Suoritamme tarvittavan henkilön löytämiseksi taustatutkimuksia, toteutamme työhönottohaastattelut ja arvioimme soveltuvuutta. Sitten esittelemme asiakkaalle sopivat ehdokkaat.

Sopivien työntekijöiden löydyttyä järjestämme henkilöille tarvittavat asiakirjat ja sosiaalivakuutukset, huolehdimme veroista ja kaikesta muusta tarvittavasta aina sijaintimaan lakien mukaisesti.

Miksi valita kumppaniksi Rent Man Personal

- ✓ Löydämme nopeasti juuri asiakkaan tarpeisiin sopivat työntekijät. Jos joku poistuu tai löydetty työntekijä ei sovi, löydämme uuden!
- ✓ Aikaa vievä hallinnollinen työ loppuu – pidämme kaikki asiakirjat järjestyksessä ja maksamme verot.
- ✓ Vapaudutte aikaa vaativasta palkanlaskennasta! Asiakkaalle esitämme vain työvoimanvuokrauksen koontilaskun työtuntien mukaisesti.
- ✓ Luotettava yhteistyökumppani ja 15 vuotta toimintaa ja kokemusta työvoimanvuokrauksen ja henkilöstöpalvelujen alalla.

YHTEYSTIEDOT

Rent Man Personal OÜ
EE100945094
Rek. nro 11096829

puh. +372 681 6237
fax +372 681 6238

Laki 16, 10621 Tallinn, Viro
info@rentmanpersonal.com

Toimitusjohtaja Peeter Kula
Puh. 0458973717
peeter.kula@rentmanpersonal.com